23 0011922

INCUBADORA
PARA RECÉM-

NASCIDOS
(ESTACIONÁRIA

NEONATAL), (COTA
RESERVADA)

com características
técnicas mínimas e
acessórios inclusos

constantes no Termo
de Referência.

REGISTRO

ANVISA:
10227180040

OLIDEF
LINE 4 MC3 UND 07 50.359,00 352.513,00

VALOR TOTAL- R$ 352.513,00
(trezentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e treze reais)

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.